sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2025

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Critério
de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SOUTO
SOARES/BA. Data: 19/02/2025 às 9:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br.
Souto Soares/BA, 06/02/2025. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3A808F9CCEF15F2554B0810019DFDA3

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares